- 1 -

创建全国文明城市工作

        专     报
                 2021 年第 12 期（总 198 期）

舟山市创建全国文明城市工作领导小组办公室
舟  山 市  公  安  局                          2021年 4 月 12日

3 月份公职人员交通违法情况通报

3 月份是落实《关于进一步加强公职人员文明交通行为管理

工作的通知》的第二个月，从情况反馈来看，存在问题的单位能

够严格落实“约谈一次、教育一次、承诺一次”的整改措施，收

到了较好的教育效果。

经市公安交警部门数据比对，纳入市本级统计范围的车辆共

18721 辆，3 月份有 1555 辆车发生交通违法 1730 起，比上月减

少 75 起，下降 4.15%，现将 3 月份公职人员交通违法情况通报

如下：

- 2 -

表一：3 月份公职人员机动车交通违法行为汇总表

序号 违法类别 违法数 占 比 环比

1 不礼让斑马线 36 2.08% -67.85%

2 违法停车 476 27.51% 13.33%

3 闯红灯 256 14.79% 0.4%

4 开车使用手机 61 3.52% 56.41%

5 其他类违法 901 52.08% -8%

总数 1730 100% -4.15%

表二：3 月份公职人员机动车交通违法率前 20 名单位

序号 单位名称（括号内为主管单位）
车辆

总数

违法

车辆数
违法率

1
舟山海洋电子信息产业发展有限公司

（舟山海投）
2 1 50.00%

2 交投建设开发公司（交投集团） 5 2 40.00%

2 昌国(浙江)科技发展有限公司（舟山海投） 5 2 40.00%

4 万里船员管理服务公司（交投集团） 6 2 33.33%

4 舟山市城建档案馆（市住建局） 6 2 33.33%

6 舟山市电影发展有限公司（市文广旅体局） 10 3 30.00%

7
农业发展集团舟山远洋渔业有限公司

（舟渔公司）
27 7 25.93%

8 市人力资源市场服务中心（市人力社保局） 4 1 25.00%

8 民革舟山市委 4 1 25.00%

- 3 -

8 市金融办 12 3 25.00%

8 绿色石化基地 16 4 25.00%

12 舟山市就业管理中心（市人力社保局） 21 5 23.81%

12 舟山市体育彩票管理中心（市文广旅体局） 21 5 23.81%

12 浦发银行舟山分行 42 10 23.81%

15 新区决策咨询委员会 9 2 22.22%

15 息耒酒店管理有限公司（舟山旅游集团） 9 2 22.22%

17 舟山市阳光公证处（市民政局） 14 3 21.43%

18 舟山港综合保税区税务局 19 4 21.05%

19
舟山金能石化有限公司

（舟山国家远洋渔业基地建设发展集团）
5 1 20.00%

19 市海晶海运公司（交投集团） 15 3 20.00%

19 舟山市吉祥香业有限公司（舟山旅游集团） 35 7 20.00%

19 中国水产舟山海洋渔业制品有限公司 40 8 20.00%

表三：3 月份公职人员机动车交通违法 3 次（含）以上名单

序号 姓 名 所在单位 车牌号码

不礼

让行

人

违法

停车

闯红

灯

开车

使用

手机

其 他

违法

违法

总数

1 杨 辉
舟山市吉祥香

业有限公司
浙 L6708S 0 1 3 0 1 5

2 蒋 岩 舟山海事局 浙 L80002 0 0 0 0 5 5

3 郭磊磊 农行舟山分行 浙 L96973 0 4 0 0 0 4

- 4 -

4 王 纬

舟山市旅游

客车运输有

限公司

浙 L7782H 0 1 0 0 3 4

5 姚依妮
海关综合技

术服务中心
浙 JY19B2 0 1 1 0 2 4

6 张展铭
舟山金能石

化有限公司
浙 LW5850 0 0 0 0 3 3

7 朱小军
舟山检验认

证公司
浙 L2188C 0 1 0 0 2 3

8 江 炯

舟山国际农

产品贸易中

心有限公司

浙 L0577G 0 1 0 1 1 3

9 黄晋东 农行舟山分行 浙 L79328 0 1 0 0 2 3

10 陈正源 市公安局 浙 LV8362 0 3 0 0 0 3

11 陈正杰
浙江省烟草公

司舟山市公司
浙 L9750E 0 3 0 0 0 3

12 邬露使 市公安局 浙 L0690T 0 1 0 2 0 3

13 张 捷 舟渔公司 浙 L2357D 0 0 1 1 1 3

14 周芝芬 市发改委 浙 L3223A 0 1 0 0 2 3

15 黄晓阳
舟山市医疗

保障局
浙 L03655 0 0 0 0 3 3

16 陶 源
民泰银行

舟山分行
浙 L9375T 0 3 0 0 0 3

17 刘佳丽 普朱管委会 浙 L3508Q 1 1 0 0 1 3

18 刘艳萍 浙江海洋大学 浙 LE2161 0 0 2 0 1 3

19 方少凯
舟山出入境

边防检查站
浙 L3851V 0 2 0 0 1 3

- 5 -

表四：2020年4月至2021年3月

发生主责事故2次（含）以上的公职人员名单

序号 姓 名 所在单位 车牌号码 事故次数

1 陈约翰 新区航空产业园管委会 浙 LX9935 2

2 赵永国 工行舟山分行 浙 LC8568 2

3 钱卓瑛 市农业农村局 浙 LD0821 2

表五：3 月份非机动车交通违法 2 次（含）以上的公职人员名单

序号 所在单位 姓名
违法

次数

1 舟山市城乡人力资源开发有限公司新城分公司 盛优儿 2

2 舟山市汽车运输有限公司 张彩萍 2

3 昌国街道办事处 赵 奕 2

4 舟山医院 韩兰芳 2

5 舟山市妇女儿童医院 魏 静 2

6 舟山市普陀区沈家门街道社区卫生服务中心 蔡秀琴 2

7 中国银行股份有限公司舟山市分行 范琪娇 2

8 舟山海城置业有限公司 施中明 2

报：市创建全国文明城市工作领导小组组长、副组长，有关市领导。

发：市属相关部门，两区两委创建办。